
Základní
na -ă *L mim.

forubska 632, příspěvková crganizace
Q

Příkazce
perace: líčí?

l. ?Z

EEE-E5 „x, , , Sbľüľz
míň

Wmmmwa 0.75

Učeim a
spravce m/poňlu:

Damn) /J/ 1045

ROTN S.l'.0.spol.

8. pěšího pluku 2330~ 738 O] F rýdek-Místek

Tel . :/Fax: e-mail '

SMLOUVA O SERVISNÍ A MONTÁŽNÍ ČINNOSTI

(dále jen „Smluuva“)

SS 383 / 2020 ROTN LO.spol.

v souladu s ust. š l 746 odsl. Z a s přihlédnutím k list. § 2586 násl. Zákona č. 89/2012 Sh, občanský zákonlk.

dúlc zákoník“, ve zněníjen „občanský pozdějších předpisů

mezi

Zhomvilelem: ROTN s. r.0.spol.

8, pěšlho pluku 2380

738 01 Flýdck Míetek

Zastoupení: lng. Kamil Mach. MBA jednatel společnosti

lăanknvní spojení: Komerční banka. a.s.

Císlo účlu:

IČ. DIČ: 45 94726. CZ45 l 94726

Ubthudni rcjslřík: Krajský soud v Ostravě. sp.
m. C2958

Datuvá schránka: 28e7lk5

'l'eL/Mob.:

e-mail:

E

Objednnlelzm Název Základní školu. Ostrava-Po ru ba. Porubská 832. přlspěvknvú orgn nizace

Sídlo: Porubská 708 00 Ostrava-Poruba832/12.

Zastoupení Paní Mgr. Hana Pclmvá. ředilelka

Císlo účtu:

IČ: 70984743

Datová schránka aquqwc

Tel. i

c-mail

L

PŘEDMĚT SMIÁHJVV:

Předměmu smlouVY ie úvlamé Provádění upnu
R' montáží lčl. nářadí zařízení. clanky". hřišť. mumr aj: a věcí s Iím

spoiených (dúlc jen 0.". a mnm 'l'N “ly Wd správou výše uvedeného subiekíu.

bewnam zaříumi určených .'l provádění oprav
a montáží lěl. nářadí nřizcní. dětských hřišl'» fnccnlr nił (dále iem

SZ 0m. a munL IN u): určeno objednalelem

Zhotovitel se zavnzui: prováděl 01m mnm. TN zn tichu) Podmíuck

Opr. nlonl. TN bude provedena minimálně Ix ročně základě písemné objednávky nebo výzvu

obiednmelc/zholovilele.

lI.

ZA FINANČNÍ NÁIIRADU:

Uprav, r munlňžc:

) a Ccnn 1:.: opmvy muníážc slannvujc Jákladě individuálních kalkulaci dle zjištěných závad při OTK. Opravy,

monlážc .1 lenhnickou výpomoc lze laké Provést m základě Předem síanovcnc'. dohodnulé cenové kalkulace

Případné vícepráce u vícematcriály, budou kunzullova'ny odsouhlašeny obaualrunnč kompetcnlní ucho pověřenou

osobou ublednnlclc Iluvíuvilelem

b) Materiál 1m
Oplavy

uchu ílumlář. TN~ spurlovluho nářadí nííčinL humich sporluvních prvků íIJ. bude vykázkn dle

skulcčnuslí ve výdejcc maleriálu.

c) hodinová sazba za opnn'y mimo ziišlěné Lévady Dři O'I'K

d) hodinová sazba mi odbornou monIa'ž nehu lcchnickau Výpomm

) e dle cenové nabidky

mna nulu.

non

mo.

:pc

m hmuk Mmux



ŘEE'ĚE \\\/ , / / EEÉEEFĚ

:mwvnlwbwvnludA du :W

2. OVNDopravni

Finanční náhrada provedené služby. práce. dopravné u OVN. určené vc smlouvě isou Llíuly v ukluzilnim ceníku. 'I'cnln

ceník ie k dispozici inícrncínvých slránkách zhomvilel: w\vw.mlu.c/„ Na základě Písemné Žádnsll nbleduaielc budu

akluiłlní cunik zaslán e-mailem nebo datovou achnłnkuu,

III.

PLATNOST SMLOUVV:

Smlouvu su u/,av na dobu neurčiluu.

Případné dodalkv a změny mohou hýl unlalněnv nhnnnmnně
pouzc pisclnnou ľnnnnu ncbn du datové schránky.

Smluvní suany imu oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovčdní lhi'lui je 3 měsíce počílá se od l

dne IHČSiCE následujícího po
doručení písemné výpovědi druhe' slnluvní slmnč.

IV.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Ubiednulcl odpovídá m řádné převzetí provedených prací, které poli/nh podpixcm u razítkem nnvěíený a odpovědný

pracovník ohiednateleu

Případné připomínky nebo reklamacele nutně ihned unlllásil Dři Dřewcíl prací.

Falulumvmlüu částku uluudl nhlcdnatcl ve prospěch účtu zhoiovilelcł u» vc lin'uč sulalunsli uvedené faktuře (xplntuosl ic

M-ti denní). nebo nenírli dohodnuto iinaku

Tato smlouvu nahmzujc „nudu Smlouvu uzavřenou mezi zhotovilelenl n ubíednalclcm.

Vykonavxlel činnoslí je pojištěný speciálně pm kontrolní činnosti ohlasli dětských spurlovních zařízení pojišťovny

Kmrmralivu

Smlouva chík se laké řídí dle § 504 zákona Č. 59/21 |2 sn, občanský zákoník, n obchodním luicmslvív které tvoří

kouknmnčně významné. určiiclné. ocenilelnč příslušnýcl nhnhndnich knních běýnř nedostupné skutečnosli. kluně

souvisejí závodem Íciichl vlaxtnik zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejích utajení.

Smluvní
slmny výslovně souhlasí uveřeiněníni ccléhu ícxíu vém smlouvy n lo včtlně všech případných Příloh a dndalkůł

centrálním registru smluv. zří7cnc'm dle Zákona číslt 340/2015 Sb Iíikun tí registru smluv. je~lí povtnnnst luln smlouvu

uvcív'tnit dnuu límlo zu'ktvncm Registr smluv ie trvalc veřeiuě Dřísltmuý tibxíllulle údaie zcintéím o smluvních stranách,

Předmět" Smlouvy, ČÍScIném tmuutícní smlouvy u u t|.llll nadpisu smlouvy Smluvní struny lll't Ic pmhhtšují. i: skutcčllosll

uvcdcné tém smlouvě nepovažují obchodní lllÍUlmIlv tc smyslu Dřísltlšných ustanovení Dríivn ich DíeLlDisl'l u utlěluii

souhlas k icilclt užití 7vcřcjnční hw stanovení dalších podmínek

Obiedllnlel pmhlašuj. že snuhlus'í w memva'nim “chováním výše uvedených osobních údaiú pouze pm Potřeby Íirmy

RO'I N spoL m0, Ro'IN svolł .x 1.04 zpracovává \'u smyslu nařízení Evropského parlamcnlu Rudy (EU) č. 2016/07? 0

ochraně ľyyicky'ch nsol' smnwlusli s: zpmmáuim umbních údaiú u u vnlnc'm Dom bu íčchm \'uluíů zrušcní směru ice

95/4ó/L'S (obecné nařízení u ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení-í. núslcduiící ombní údajmjméno. Dřiímcní. datum

narození. c-mailnvou adresu. lelcfonuí číslo, adresu/sídla Podpis Dodl: zákonu č. [01/2000 Sh.. uchmně osobních údajů.

Ž:: íldalc uvedene' smlouvě isou úplné a pravdivé

Ve ľrýdku~Míslku, due 26481010 V Ostravě, dne M ?Ú ?Ú
/f

găríłršíšñíšíöíľ"~í

OS'I R^*:"ř:P,QG!JSA
632

.2.

p'lsp "mw!IWUIIÚÉ řviłam a:O'íŽ'íiłłimCS

ülľmšťľäü

Za zhotovitele Zn nhjedlmlele

lng. Kamil Mach, M BA

jednalel společnosti

Ron' mal



ÉČEĚEŽ !Bicí-Et'

Wwmnmmwlmš

ROTN spol. S.l".0.

IČ: 45 94726

CENIK OPRAV A MONTAZI

Opravyw montáže a lechnickou výpomoc lze na základě protokolu z OTK obj edna! í'írmy ROTN. spol. s r.o..

8,pěšíh0 pluku 2380, 7380] Frýdek Místek.

Cena u?)
opravy

ř!" montáže:

a) smluvní cena opravy se stanovuíe na 7ákladě individuálních kalkulaci dle zjištěných 7ávad při
OTK v muladu s

usl. § 1746 UdSl 2 a s přihlédnutím k usl, § 2586 za násl. zákona č„ 89/2012 Sb., občanský 7Ák0ník. dálejen

~,občanský zákoník“, ve mění pozdějších předpigů
+ DPI]

Jestliže se smluvní strany dohodnou nu provedení oprav TN. sportovního nářadí a náčiní zjištěných v rámci OTK a

pokud [O bude v možnoslech fy. ROTN tyto opravy provést. opravy budou nebo mohou být provedeny, Opravy

musí být odsouhlaseny kompetentní nebo pověřeuou osobou objednatele, Materiál na opravy nebo montáž TN,

sportovního nářadí a náčiní bude vykázán dle skutečnosti ve vydojce materiálu. Případné vícepráce av vicemaleriály,

budou konzultovány u odsouhlaseny oboustranně kompetentní nebo pověřenou osobou objednatele se

zliutovitelem.

b) hodinová sazba mi opravy
mimo Ijištěné závady při OTK 280: Kč/lmd + DPH

c) hodinová sazba FE odbornou montáž nebo technickou výpomot 350,- Kč/hod + DPH

d) dle cenově nabídky

Dopravné, OVN, sazba:

osobní automobil u oprav a montáží IN 14,- Kč/km + DPH

OVN (ostatni vedlej ší náklady zpracování odborného protokolu, administrativa ) 150,- Kč + DPH

Doplňkové služby

+
Zpracování porevizní Zpráw s fotodokumentací po opravách a montáži 1,500,- Kč DPll

Ve Místku 1.1.2020Frýdku

Kamil Mach, mnm
Ing.

Jednatel společnosti

Ceník se tuku' řldl ĚIE L* 504 zákona č. 89/20 [Z sm občanský zákoník. x obchodním tajemství, které tvoří konkurenčně

výlnamué, určitelné, ocenitelně v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti. které souvisejí g,-

závodem a jejichž vlistnlk zajišťují: up. svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení



til

í l l

i

l-í i


